
Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
1 1 118 Pavel Dvo ák AC Prost jov Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1982 0:40:59
2 1 2 Tomáš Blaha AK Asics Krom íž Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:41:03
3 2 119 Ondra Horák Fortex Moravský Beroun Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1975 0:41:58
4 1 20 Jakub Janda ROHÁLOV bike team Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 1991 0:42:24
5 2 113 Tomáš Bohuslav AK Drnovice Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 2001 0:43:08
6 2 56 Marek Švec Syrovínský b h Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1981 0:45:31
7 3 46 Radek Polák AD Team Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:46:04
8 4 23 Miroslav Kola ík Sle inky Napajedla Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:47:18
9 3 5 Mat j Brdí ko Jsme Tady! ekyn Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1981 0:47:36

10 5 86 Marek Be a Zapro team Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:47:38
11 4 84 Jan Ponížil Tršice Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1981 0:48:03
12 1 94 Matina Novotná O. N mec AK Krom íž Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1988 0:48:06
13 5 61 Milan Zavadil X-TRAIL RychloHrad Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1988 0:48:33
14 6 128 Tomáš Zobaník ydroEko Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:48:35
15 7 48 Martin Sk ivanek AK Drnovice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:48:37
16 1 15 Marek Hoš álek Tomíno Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1969 0:48:42
17 2 93 Martin Mina ík Mama Tata Olomouc Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1967 0:48:45
18 1 9 Jana Coufalová MK Seitl Ostrava Ženy F ( do 29 let, ro níky do 1990) F ženy do 39 let 1997 0:48:46
19 8 142 Marek Št pán TJ Sokol Týn nad Be vou Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1972 0:49:39
20 9 129 Petr Vích Olomouc Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1973 0:50:07
21 1 71 Zuzana Kro ová SK Hranice Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1977 0:50:09
22 10 105 Lukáš Rap an DRACY Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:50:29
23 2 45 Pavlína Polá ková AK Drnovice Ženy F ( do 29 let, ro níky do 1990) F ženy do 39 let 1996 0:50:33
24 6 117 Michal ikryl Beermaster Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:50:48
25 3 68 Jáchym Kouba SK P erov Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 2004 0:50:55
26 11 102 Radan Míka uniploty.cz Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 0:51:00
27 3 143 Richard Mikula MIKI FUN Bruntál Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1966 0:51:03
28 12 70 Lukáš Hrazdira Proti v tri Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1971 0:51:04
29 13 127 Zden k Dohnal Zapro team Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:51:08
30 1 125 Arnošt Muck Hranice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 0:51:15
31 4 107 Petr Zemánek DRACY Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1968 0:51:31
32 14 74 Tomáš Handl Tj Liga 100 Olomouc Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1975 0:51:40
33 2 75 Lenka Hrabovská AK Drnovice Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1983 0:51:46
34 7 28 Jaryn Kop iva Pacetluky Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1984 0:51:52
35 8 91 Tomáš Gracla Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1987 0:52:20
36 15 96 Marek Haluzík Dracy Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:52:27
37 9 50 Antonín Stoklásek Pavlovice u P erova Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:52:56
38 2 120 Marie Delingerová Fortex Moravský Beroun Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1976 0:53:25
39 16 67 Marek Mojak Jablunkov Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:53:38
40 17 38 Radek Netopil erov Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 0:53:50
41 10 33 Miroslav Male ák X-TRAIL RychloHrad Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:54:04
42 4 97 Vojt ch Mrá ek erov Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 1993 0:54:12
43 18 122 Lud k Polívka CBT Lipník Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:54:17
44 19 103 Tomáš Tvar žka Krom íž Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1972 0:54:19
45 20 82 Petr Jadrný TJ Liga100 Olomouc Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1975 0:54:27
46 5 106 Ivo Krátký Otasvalice Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1968 0:54:31
47 21 89 Zden k Tihelka Rubic Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:54:46
48 22 112 Aleš Kolá ek Slaví Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:55:01
49 3 31 Alena Losertová Zapro team Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1988 0:55:15
50 11 72 Martin Menšík Želatovice Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:55:23
51 23 110 Jakub Navrátil BpH Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:55:29
52 24 111 Roman Sobek BT Rumunsko Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1972 0:55:37
53 2 79 Bohuš Barbo ák TJ liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 0:55:40
54 25 130 Pavel Pok DRACY Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:55:56
55 4 10 Olga echmánková AD Team Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1981 0:56:37
56 26 88 Libor Pánek Cyklosport Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:56:58
57 27 52 Roman Svoboda X-TRAIL RychloHrad Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1973 0:57:07
58 6 126 Pavel Jur ík Zapro team Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1965 0:57:10
59 3 104 eslav Pospíšil TTS Osek nad Be vou Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1951 0:57:15
60 28 36 Michal Navrátil DR.A.CY. Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:57:38
61 5 39 Kate ina Ondrušík AK Šternberk Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1983 0:57:50
62 29 53 Petr Šev ík Sušice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1970 0:57:53
63 12 90 Michal Chylík Rubic Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1982 0:58:01
64 6 98 Petra Urbášková Želatovice Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1981 0:58:27
65 4 100 Jan Rychlý tomil-Vrbovec Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1957 0:58:38
66 30 30 Marek Lapá ek Prosenice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:58:51
67 31 101 Jaromír Ji ek TJ Žákovice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:59:01
68 13 123 Martin Kundera Žákovice Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1983 0:59:03
69 14 32 Petr Machá Kladníky Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1986 0:59:07
70 5 80 Vladimír Okytil Všechovice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1950 0:59:09
71 7 58 Ivana Vávr Térenkozy Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1985 0:59:14
72 8 54 Jana Šotolová Pržno Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1982 0:59:18
73 32 35 Martin Mikulík etí dech,Byst ice p.H. Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1971 0:59:57
74 9 22 Zuzana Kalabusová erov Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1980 1:00:06
75 33 16 Roman Hrazdil O-sport Krom íž Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 1:00:17
76 10 40 Marta Opplová Tršice Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1982 1:00:32
77 34 17 Petr Hude ek CRW Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 1:00:35
78 35 85 Tomáš Pátík KJ Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 1:01:14
79 7 63 Jaroslav Ždych Domaželice Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1962 1:01:37
80 3 57 Petra Kolibova Vsisko Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1978 1:02:30
81 4 4 Olga Bla áková erov Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1970 1:02:35
82 36 131 Petr Dymá ek xxx Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 1:03:25
83 1 19 ra Isakidisová erov Ženy CH ( 50 let a více, ro níky 1969 a starší )H ženy 50 a více 1966 1:03:28
84 8 92 Dalibor Krbílek Gemini P erov Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1962 1:04:08
85 3 6 Edita Brdí ková TJ SPARTAK P EROV Ženy F ( do 29 let, ro níky do 1990) F ženy do 39 let 2009 1:04:21
86 15 14 David Fordey Jsme Tady! P erov Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1986 1:04:23
87 5 34 Blanka Mazouchová SDH ekyn Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1972 1:05:16
88 5 41 Aleš Pala erov Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 1993 1:05:35
89 16 132 Jaroslav Psotka xxx Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1980 1:05:43
90 17 62 Ond ej Zlámal Langsam Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 1:05:44
91 6 114 Tomáš Písek Liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 1:05:52
92 37 121 Marek Veli ka xxx Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 1:06:01

ABSOLUTN



93 38 12 Pavel Dostál DRACY Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1970 1:06:30
94 7 21 Pavel Jašek Tj liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) E muži 70 a více 1945 1:07:04
95 9 73 Zden k Sedlá Špica team D evohostice Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1969 1:07:18
96 2 116 Ludmila Písková Liga 100 Olomouc Ženy CH ( 50 let a více, ro níky 1969 a starší )H ženy 50 a více 1966 1:07:30
97 39 49 Martin Slovák Osek n/B Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 1:07:49
98 8 18 Matouš Hují ek Bohuslavice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 1:07:55
99 9 76 Jaromír Van k TJ liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) E muži 70 a více 1948 1:08:04

100 11 66 Lenka Barešová Zapro team Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1987 1:08:29
101 10 78 Miroslav ív tivý Všechovice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1953 1:08:49
102 18 13 Aleš Filipko OMPA FOREVER Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1984 1:09:06
103 6 44 Eva Podolová tomil Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1973 1:09:18
104 40 25 Lukáš KOLÍBAL Hrad any Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 1:09:27
105 41 83 Andrej Sabadáš Osek n/B Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 1:09:49
106 42 99 Tomáš Bombík TOMbike Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 1:10:30
107 11 87 Rostislav Mrá ek Rokytnice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1954 1:10:40
108 10 7 Miroslav Caletka Bezuchov Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1969 1:11:04
109 7 60 Ren a Votavová Kostelec u Holešova Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1975 1:11:30
110 12 65 Jana Kyndrová Sada i Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1981 1:11:34
111 12 8 Jan Coufal team starého vola Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1954 1:11:54
112 3 95 Jana Mina íková Liga 100 Olomouc Ženy CH ( 50 let a více, ro níky 1969 a starší )H ženy 50 a více 1966 1:11:58
113 13 115 Jan Vodi ka MK Radslavice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) E muži 70 a více 1945 1:12:55
114 8 42 Martinka Pisková erov Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1976 1:14:54
115 9 69 Jitka Gajdoštínová Štenberk Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1978 1:15:12
116 13 81 Tá a Traso ová Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1984 1:15:38
117 43 64 Radim Zapletal Sada i Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 1:18:07
118 44 109 Jaroslav Kone ky DR.A.CY. Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1973 1:18:37
119 10 108 Marta Kone ná DRACY Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1974 1:18:38
120 14 29 Veronika Korvasová Syrovínský b h Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1986 1:19:20
121 14 24 Ondrej Koliba Hrad any Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1951 1:25:27
122 11 3 Zden k Bla ák erov Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1965 1:25:28

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
4 1 20 Jakub Janda ROHÁLOV bike team Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 1991 0:42:24
5 2 113 Tomáš Bohuslav AK Drnovice Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 2001 0:43:08

25 3 68 Jáchym Kouba SK P erov Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 2004 0:50:55
42 4 97 Vojt ch Mrá ek erov Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 1993 0:54:12
88 5 41 Aleš Pala erov Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 ) A muži do 39 let 1993 1:05:35

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
1 1 118 Pavel Dvo ák AC Prost jov Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1982 0:40:59
6 2 56 Marek Švec Syrovínský b h Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1981 0:45:31
9 3 5 Mat j Brdí ko Jsme Tady! ekyn Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1981 0:47:36

11 4 84 Jan Ponížil Tršice Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1981 0:48:03
13 5 61 Milan Zavadil X-TRAIL RychloHrad Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1988 0:48:33
24 6 117 Michal ikryl Beermaster Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:50:48
34 7 28 Jaryn Kop iva Pacetluky Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1984 0:51:52
35 8 91 Tomáš Gracla Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1987 0:52:20
37 9 50 Antonín Stoklásek Pavlovice u P erova Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:52:56
41 10 33 Miroslav Male ák X-TRAIL RychloHrad Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:54:04
50 11 72 Martin Menšík Želatovice Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 0:55:23
63 12 90 Michal Chylík Rubic Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1982 0:58:01
68 13 123 Martin Kundera Žákovice Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1983 0:59:03
69 14 32 Petr Machá Kladníky Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1986 0:59:07
86 15 14 David Fordey Jsme Tady! P erov Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1986 1:04:23
89 16 132 Jaroslav Psotka xxx Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1980 1:05:43
90 17 62 Ond ej Zlámal Langsam Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1985 1:05:44

102 18 13 Aleš Filipko OMPA FOREVER Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980) A muži do 39 let 1984 1:09:06

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
2 1 2 Tomáš Blaha AK Asics Krom íž Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:41:03
3 2 119 Ondra Horák Fortex Moravský Beroun Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1975 0:41:58
7 3 46 Radek Polák AD Team Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:46:04
8 4 23 Miroslav Kola ík Sle inky Napajedla Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:47:18

10 5 86 Marek Be a Zapro team Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:47:38
14 6 128 Tomáš Zobaník ydroEko Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:48:35
15 7 48 Martin Sk ivanek AK Drnovice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:48:37
19 8 142 Marek Št pán TJ Sokol Týn nad Be vou Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1972 0:49:39
20 9 129 Petr Vích Olomouc Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1973 0:50:07
22 10 105 Lukáš Rap an DRACY Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:50:29
26 11 102 Radan Míka uniploty.cz Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 0:51:00
28 12 70 Lukáš Hrazdira Proti v tri Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1971 0:51:04
29 13 127 Zden k Dohnal Zapro team Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:51:08
32 14 74 Tomáš Handl Tj Liga 100 Olomouc Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1975 0:51:40
36 15 96 Marek Haluzík Dracy Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:52:27
39 16 67 Marek Mojak Jablunkov Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:53:38
40 17 38 Radek Netopil erov Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 0:53:50
43 18 122 Lud k Polívka CBT Lipník Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:54:17
44 19 103 Tomáš Tvar žka Krom íž Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1972 0:54:19
45 20 82 Petr Jadrný TJ Liga100 Olomouc Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1975 0:54:27
47 21 89 Zden k Tihelka Rubic Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 0:54:46
48 22 112 Aleš Kolá ek Slaví Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:55:01
51 23 110 Jakub Navrátil BpH Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:55:29
52 24 111 Roman Sobek BT Rumunsko Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1972 0:55:37
54 25 130 Pavel Pok DRACY Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:55:56
56 26 88 Libor Pánek Cyklosport Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 0:56:58
57 27 52 Roman Svoboda X-TRAIL RychloHrad Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1973 0:57:07
60 28 36 Michal Navrátil DR.A.CY. Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:57:38
62 29 53 Petr Šev ík Sušice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1970 0:57:53
66 30 30 Marek Lapá ek Prosenice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 0:58:51
67 31 101 Jaromír Ji ek TJ Žákovice Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 0:59:01
73 32 35 Martin Mikulík etí dech,Byst ice p.H. Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1971 0:59:57
75 33 16 Roman Hrazdil O-sport Krom íž Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 1:00:17

Muži A ( do 29 let, ro níky do 1990 )

Muži B (30 - 39 let, ro níky 1989-1980)

Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970)



77 34 17 Petr Hude ek CRW Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 1:00:35
78 35 85 Tomáš Pátík KJ Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 1:01:14
82 36 131 Petr Dymá ek xxx Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 1:03:25
92 37 121 Marek Veli ka xxx Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1976 1:06:01
93 38 12 Pavel Dostál DRACY Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1970 1:06:30
97 39 49 Martin Slovák Osek n/B Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1978 1:07:49

104 40 25 Lukáš KOLÍBAL Hrad any Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1979 1:09:27
105 41 83 Andrej Sabadáš Osek n/B Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1977 1:09:49
106 42 99 Tomáš Bombík TOMbike Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 1:10:30
117 43 64 Radim Zapletal Sada i Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1974 1:18:07
118 44 109 Jaroslav Kone ky DR.A.CY. Muži C (40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1973 1:18:37

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
16 1 15 Marek Hoš álek Tomíno Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1969 0:48:42
17 2 93 Martin Mina ík Mama Tata Olomouc Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1967 0:48:45
27 3 143 Richard Mikula MIKI FUN Bruntál Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1966 0:51:03
31 4 107 Petr Zemánek DRACY Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1968 0:51:31
46 5 106 Ivo Krátký Otasvalice Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1968 0:54:31
58 6 126 Pavel Jur ík Zapro team Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1965 0:57:10
79 7 63 Jaroslav Ždych Domaželice Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1962 1:01:37
84 8 92 Dalibor Krbílek Gemini P erov Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1962 1:04:08
95 9 73 Zden k Sedlá Špica team D evohostice Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1969 1:07:18

108 10 7 Miroslav Caletka Bezuchov Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1969 1:11:04
122 11 3 Zden k Bla ák erov Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960) C muži 50 - 59 let 1965 1:25:28

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
30 1 125 Arnošt Muck Hranice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 0:51:15
53 2 79 Bohuš Barbo ák TJ liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 0:55:40
59 3 104 eslav Pospíšil TTS Osek nad Be vou Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1951 0:57:15
65 4 100 Jan Rychlý tomil-Vrbovec Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1957 0:58:38
70 5 80 Vladimír Okytil Všechovice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1950 0:59:09
91 6 114 Tomáš Písek Liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 1:05:52
94 7 21 Pavel Jašek Tj liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) E muži 70 a více 1945 1:07:04
98 8 18 Matouš Hují ek Bohuslavice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1959 1:07:55
99 9 76 Jaromír Van k TJ liga 100 Olomouc Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) E muži 70 a více 1948 1:08:04

101 10 78 Miroslav ív tivý Všechovice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1953 1:08:49
107 11 87 Rostislav Mrá ek Rokytnice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1954 1:10:40
111 12 8 Jan Coufal team starého vola Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1954 1:11:54
113 13 115 Jan Vodi ka MK Radslavice Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) E muži 70 a více 1945 1:12:55
121 14 24 Ondrej Koliba Hrad any Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší) D muži 60 - 69 let 1951 1:25:27

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
18 1 9 Jana Coufalová MK Seitl Ostrava Ženy F ( do 29 let, ro níky do 1990) F ženy do 39 let 1997 0:48:46
23 2 45 Pavlína Polá ková AK Drnovice Ženy F ( do 29 let, ro níky do 1990) F ženy do 39 let 1996 0:50:33
85 3 6 Edita Brdí ková TJ SPARTAK P EROV Ženy F ( do 29 let, ro níky do 1990) F ženy do 39 let 2009 1:04:21

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
12 1 94 Matina Novotná O. N mec AK Krom íž Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1988 0:48:06
33 2 75 Lenka Hrabovská AK Drnovice Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1983 0:51:46
49 3 31 Alena Losertová Zapro team Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1988 0:55:15
55 4 10 Olga echmánková AD Team Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1981 0:56:37
61 5 39 Kate ina Ondrušík AK Šternberk Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1983 0:57:50
64 6 98 Petra Urbášková Želatovice Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1981 0:58:27
71 7 58 Ivana Vávr Térenkozy Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1985 0:59:14
72 8 54 Jana Šotolová Pržno Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1982 0:59:18
74 9 22 Zuzana Kalabusová erov Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1980 1:00:06
76 10 40 Marta Opplová Tršice Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1982 1:00:32

100 11 66 Lenka Barešová Zapro team Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1987 1:08:29
110 12 65 Jana Kyndrová Sada i Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1981 1:11:34
116 13 81 Tá a Traso ová Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1984 1:15:38
120 14 29 Veronika Korvasová Syrovínský b h Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980) F ženy do 39 let 1986 1:19:20

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
21 1 71 Zuzana Kro ová SK Hranice Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1977 0:50:09
38 2 120 Marie Delingerová Fortex Moravský Beroun Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1976 0:53:25
80 3 57 Petra Kolibova Vsisko Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1978 1:02:30
81 4 4 Olga Bla áková erov Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) B muži 40 - 49 let 1970 1:02:35
87 5 34 Blanka Mazouchová SDH ekyn Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1972 1:05:16

103 6 44 Eva Podolová tomil Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1973 1:09:18
109 7 60 Ren a Votavová Kostelec u Holešova Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1975 1:11:30
114 8 42 Martinka Pisková erov Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1976 1:14:54
115 9 69 Jitka Gajdoštínová Štenberk Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1978 1:15:12
119 10 108 Marta Kone ná DRACY Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970) G ženy 40 - 49 let 1974 1:18:38

Celk.umíst ní Umíst ní v kat. Start. íslo Jméno íjmení Klub/m sto Kategorie Kategorie ligy 100 Ol rok narození Výsledný as
83 1 19 ra Isakidisová erov Ženy CH ( 50 let a více, ro níky 1969 a starší )H ženy 50 a více 1966 1:03:28
96 2 116 Ludmila Písková Liga 100 Olomouc Ženy CH ( 50 let a více, ro níky 1969 a starší )H ženy 50 a více 1966 1:07:30

112 3 95 Jana Mina íková Liga 100 Olomouc Ženy CH ( 50 let a více, ro níky 1969 a starší )H ženy 50 a více 1966 1:11:58

Ženy F ( do 29 let, ro níky do 1990)

Ženy G ( 30 - 39 let, ro níky 1989-1980)

Ženy H ( 40 - 49 let, ro níky 1979-1970)

Ženy CH ( 50 let a více, ro níky 1969 a starší )

Muži D (50 - 59 let, ro níky 1969-1960)

Muži E ( 60 a starší, ro níky 1959 a starší)


